皖上市协函字﹝2018﹞23号

关于组织会员单位赴海口考察交流的通知

各会员单位：
   为抓住国家建设海南自贸区的政策机遇，了解自贸区建设的营商环境，助力会员单位可持续发展，我会联合中国证券报于7月5日-7月8日组织会员单位赴海口市开展交流活动。现将有关事项通知如下：
一、活动内容
1、介绍海南自贸区发展的政策和规划
2、开展上市公司规范运作讲座
3、参观海南上市公司，交流座谈
二、活动日程
7月5日：报到
7月6日-7月7日：研讨学习、参观海南上市公司
7月8日：返程
报到地址：海南亚泰温泉酒店（海南省秀英区西海岸盈滨半岛290号）
三、参加人员
    各会员单位的相关人员，每家限报1人。
    四、费用
    住宿费和往返交通费自理。
五、报名方式
请各会员单位于6月20日前通过协会网站报名系统报名。为了便于安排接送机，请注明航班信息。
协会秘书处联系方式：
杨  丽：0551-65103527
传  真：0551-65100818
协会网址：www.ahlca.org

二O一八年六月十二日
[bookmark: _GoBack]
主题词：会员  活动  通知
	抄送：安徽证监局
分送：会长、副会长，存档

	安徽上市公司协会                 2018年6月12日印发

  打字：左飞翔          校对：杨丽            共印6份